
 

 
UCHWAŁA Nr XXVIII/293/13 

RADY  GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminami 

 

 

 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Złotów uchwala, co następuje: 

 

                                                     

      § 1.  Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Złotów a Powiatem 

Złotowskim i gminami: Gminą Miasto Złotów, Gminą Lipka i Gminą Łobżenica w sprawie 

wspólnego dowozu dzieci niedosłyszących z terenu gmin do Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Bydgoszczy. 

 

      § 2.  Szczegółowy tryb realizacji i rozliczania zostanie określony w porozumieniu. 

 

      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Złotów. 

 

       § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

       

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                               UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr XXVIII/293/13 Rady Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r.                            

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminami. 

 

 

 

      Art. 14, art. 14a i art. 17 ust. 3a ustawy o systemie oświaty nakłada na gminę obowiązek 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym i objętych kształceniem specjalnym bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej szkoły podstawowej i gimnazjum oraz  

do najbliższej szkoły  ponadgimnazjalnej, nie dłużej  jednak niż do ukończenia 21 roku życia. 

 

      Dowóz dzieci i uczniów do Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 

Słabo Słyszącej i Niesłyszącej w Bydgoszczy stanowi problem dla rodziców, muszą oni                     

w poniedziałki zawozić a w piątki odbierać dzieci z tego ośrodka. Starostwo Powiatowe                   

w Złotowie zapewniając bus i kierowcę oraz opiekuna  zapewni większe bezpieczeństwo 

dowożonym uczniom. 

 

 

 

 
                              


